
  Ижевская Футбольная Лига
  Протокол матча   Лето-2025 6х6 первый

  Дата и время проведения   27 июля 2025 0:00   Место проведения   СК "Динамо" (поле 1)

  КВС   TORUDA

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Максим
Белых Александр
Вахрушев Роман
Дьяконов Даниил
Ившин Максим
Кладов Александр
Корепанов Антон
Корепанов Григорий
Корепанов Евгений
Корепанов Павел
Митрофанов Кирилл
Савинов Илья
Смердов Дмитрий
Степанов Роман
Сунцов Николай
Хакимов Рустам
Ходырев Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бегунов Илья
Бельтюков Алексей
Берестов Григорий
Верняев Павел
Волков Денис
Иванов Егор
Иванов Иван
Лаговский Михаил
Ликратов Александр
Могилёв Егор
Мокин Никита
Саламатов Максим
Собин Илья
Федосеев Владислав
Фоминых Михаил
Шаклеин Игорь

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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